



Hässleholm Inner Wheel Club
Distrikt 240
Sverige



2022-11-17 Ruth

Bg 436-8684 / Swish 123 645 64 12 www.innerwheel.se Nästa styrelsemöte 16 jan 2023 hos Gunnel Ängquist

President

Eva Ulmfelt
Torrarp 1106
282 65 Bjärnum
070 - 838 37 35
eva.ulmfelt@outlook.com

Sekreterare

Ruth Brunner
Siriusvägen 3
281 43 Hässleholm
070 - 858 01 57
ruth.zonta@gmail.com

Skattmästare

Gunilla Olsson
Fasanvägen 2
312 61 Mellbystrand
070 - 574 94 97
gunilla@stoby.se

MÅNADSBREV 6, 2022/23

Välkomna till JULFEST 14 december 2022, kl 19.00 i Göingehuset

Kvällens program

Välkomna att aväta och avnjuta julbord tillsammans med klubbsystrar och inbjudna gäster, att stämma in i "prästens snapsvisor", att få lyssna till Margreths julord, och, att få delta i en spännande quiz... kort sagt, välkomna till ännu en härlig kväll i sann IW-anda!



Kvällens måltid **250,-**

Som sagt...

Litet, men naggande gott, julbord! Med möjlighet att köpa till lite traditionella "tillbehör!" 😊 ... till sedvanligt pris (40,-/st)!



Vi gratulerar

Birgitta Neremar von Zweigbergk som fyller 75 den 15 december 🎂🥳🍷🍀

Catharina Blomberg, som fyller 75 den 29 december 🎂🥳🍷🍀

Göingehuset

Lillemor stannar kvar som restauratör fram till dess att en ny är rekryterad. Ev hyreshöjning vet vi inget om än, dagens årshyra är 4 886,-, och vi återkommer så fort vi har nya besked.

Inför valmötet till våren... valberedningen 2022/23 har inlett sitt arbete och består av Inger Adregård, sammankallande, Heléne Roth och Margreth Segerstein, de tar gärna emot intresseanmälningar från er som känner er sugna på att arbeta, trivas och skratta tillsammans med nya och gamla vänner och som känner lite nyfikenhet inför nya, lagom





Hässleholm Inner Wheel Club
Distrikt 240
Sverige
stora utmaningar!



2022-08-25

Vi behöver

- Ev ny vice klubbpresident
- Ev ny klubbsekreterare
- Ev ny klubbskattmästare

Inner Wheels Covid-19-projekt inom ramen för Rotary Doctors är nu avslutat och det blev ett mycket lyckat projekt, knappt 27 000 blev vaccinerade under november till september. Projektet "Kvinnors rätt till egen hälsa" fortskrider enligt projektbeskrivning.

Filmen om **fotbollsdoktorn** // [Kibera Production – Fotbollsdoktorn](#) // ligger under **nyheter** på hemsidan.

Uppdateringar Garissa // [Garissa 2022 \(innerwheel.se\)](#) // samt **Silviasystrarna** // [Silviasystrarna 2022 \(innerwheel.se\)](#) // finns under **nyheter** på hemsidan.

Skattmästaren rapporterar

Aktuellt saldo är ca 34 900,-

När det gäller obetalda medlemsavgifter i framtiden, så kommer KSkM i första hand att ta kontakt med medlem som inte har betalat, i andra hand ställs frågan om ev vidare medlemskap till anhöriga.

För att förenkla och underlätta hanteringen för Klubbskattmästaren **har styrelsen beslutat följande betr betalning av mötesavgiften** + ev vin à 40,-/st + ev lotter à 20,-/st... **swisha / girera** aktuellt belopp i samband med anmälan senast kl 20.00 aktuell söndag (deadline), eller tidigare! Detta gäller även dem som har stående anmälan. Självklart tar KSkM emot kontanter om någon så önskar.

Fastslogs på förekommen anledning, **än en gång**, att KSkM fakturerar mötesavgiften till den som inte dykt upp på möte, trots anmälan (gäller även dem med stående anmälan som inte dyker upp).

ISO rapporterar

När det gäller att ev etablera kontakt med vänort måste vi vara medvetna om att detta medför en del arbete varför det bör bildas en kommitté för att driva frågan. Vi tar en diskussion och beslut under januarimötet. Ett alternativ för klubbbyten är intercitymöten i vårt eget distrikt.

Past KP Lena // DP rapporterar från Rådsårsmöte

- Motionen är nu inskickad (igen) till HQ i England.



IIWP Zenaida Farcon / RP Agneta Larsson



Hässleholm Inner Wheel Club
Distrikt 240
Sverige



2022-08-25

- **Narkotikasökhundarna** – Tullverket skriver inget avtal men vi kan få bevis på donation utan motkrav – SIWR har accepterat detta och en ansökan ligger inne hos Tullverket.

- **Nomineringar till SIWR 2023/24**

RP	Eva Gille, Karlstad IWC
Past RP	Agneta Larsson, Hörby IWC
Vice RP	Ingrid Haggårds, Borlänge-Tunabygden IWC
RSkm	Ingela Engkvist, Hässleholm IWC
RSekr	Marit Olsson, Boden IWC
Revisorer	Lena Nennefors och Lena Engvall, Ljungby IWC
Vice revisorer	Helena Hansson Ohlsson och Maria Lindau Olsson, Osby-Broy IWC Osby

- Nästa internationella president, **Trish Douglas**, Skottland, har uttryckt önskemål om att besöka Norden någon gång under hösten, utan delegation och entourage. Det är beslutat att hon kommer att delta i **Vänkskapsmöte i Tällberg** i 15 – 17 sep 2023 med bl a besök på Dalhalla, utflykter etc. Alla IW-medlemmar och deras gäster är välkomna att delta.

”Distriktstävlingen”

... d v s 500,- till klubb som rekryterar flesta nya medlemmar under verksamhetsåret... Under föregående verksamhetsår var det tre klubbar som rekryterade två nya medlemmar, Bromölla-Sölvesborg IWC, Karlshamn IWC och Älmhult IWC. Britt Gars Peterson föreslog att ta med antalet från föregående år i beräkningen och lägga till antalet för innevarande år och se hur utfallet blir. Efter diskussion enades styrelsen i HLM IWC att föreslå att hela projektet läggs ner.

Vårens preliminära program (... fortfarande under utveckling)

11 januari	Tatuerare Felicia Witte
8 februari	Valmöte, Stefan Sigegård tolkar Cornelis
8 mars	Modevisning – Bra Skor och Karins Damshop i Broby
12 april	Brott och straff // lagman informerar, bl a om fotbojor och dess användning
10 maj	Utflykt – statyvandring i HLM med olika stationer (portvin... 😊)
14 juni	Presidentskifte

Programkommittén föreslår vidare

- Hembygdsmuséet kommer att ha visning av kvinnokläder under våren 2023 – föreslås att de som så önskar träffas vid lunchtid i hembygdsparken, besöker muséet och intar därefter gemensamt en våffla
- De som har tid, lust och intresse träffas förslagsvis var fjärde onsdag i månaden för en gemensam, helt informell lunch, t ex på nya Harrys





Hässleholm Inner Wheel Club
Distrikt 240
Sverige



2022-08-25

Brygga vid Björkviken...

Det har aviserats att det kommer att säljas plankor till ny brygga vid Björkviken, Finjasjön, à 850,-/st med plakett som anger givaren. Styrelsen föreslår att vår IWC bekostar en planka!

Av, på och gästansmälan senast kl 20.00 söndagen innan möte görs i första hand till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com. I andra hand med SMS till vice klubbmästare Gunnel Ångquist 070 - 232 88 20. I tredje hand ring till Gunnel eller klubbmästare Eva Turesson 070-816 08 60 alt 0451-160 28... ovanstående deadline och stående anmälan gäller! **OBS avvakta alltid bekräftelse från klubbmästaren innan anmälan gäller.**

Samtidigt görs swishbetalning alternativt betalning via girering till Swish nr 123 645 64 12 eller till klubbens bg-konto 436-8684 - självklart tar vi emot kontanter av dem som inte har möjlighet att välja annat alternativ. Ett tips.... Du som vill ha ett glas vin, eller en snaps, swisha gärna betalning för detta samtidigt (40,-/fl) som mötesavgiften 😊!

I IW-vänskap

Ruth

på uppdrag av styrelsen



IIWP Zenaida Farcon / RP Agneta Larsson



Hässleholm Inner Wheel Club
Distrikt 240
Sverige



2022-08-25

2022-11-09 Besök av Daniel Johansson, möbeldesigner



Kvällen inleddes med bubbel för att fira att Hässleholm Inner Wheel Club fyller 65 år i november. Vi genomförde en fin ljusceremoni där tre ljus som symboliserar Inner Wheel i dåtid, nutid och framtid tändes. Sedan tände president Eva Ulmfelt även Vänskapens Ljus för Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse.



Många av deltagarna var iklädda hattar av skiftande slag och utseende.

Vi fick även en gratulation från Distriktspresidenten, vår egen Lena Grevesmühl Råvik.

Därefter hade vi glädjen att hälsa tre nya medlemmar välkomna till vår klubb, Ewa Olsson, Eva Andersson, och Ingrid Wetterlundh.

Kvällens måltid, kalkon med tillbehör avnjöts innan det var dags för kvällens föredragshållare Daniel Johansson.

Han började sin bana för ca 30 år sedan på Möbelmagasinet i



Bjärnum och fortsatte till Kontinentmöbler. Där fick han använda sin kreativitet och kunde rita och designa möbler. Han drev därefter "Inredabutiken" i Hässleholm i åtta år från 2003. Under den här tiden lärde han sig vad kunderna vill ha. Han blev produktchef i Stockholm och fick ofta resa till Kina (har varit där över 100 gånger). Han skaffade sig många kontakter i Kina och startade Target Design, där han tar fram olika produkter till ex. Mio och Ellos i deras





Hässleholm Inner Wheel Club
Distrikt 240
Sverige



2022-08-25

varumärke. Som exempel kan nämnas Parga soffbord som han gjort för Mio.

2018 startade han sitt eget varumärke och tänkte att han skulle samarbeta med någon influencer så han ringde upp Laila Bagge. Tillsammans har de skapat Furniture Fashion där bl a soffbordet Stone och karmstolen Limhamn ingår.

Daniel driver också Dangarden, en webbshop som säljer produkter, som finns i trädgården direkt till slutkund. Daniel har även mera på gång och har köpt in sig i ett svenskt snickeri.



Presidenten föredrog några IW-ärenden och därefter berättade Ruth Brunner om Internationella dagen mot våld mot kvinnor den 25 november. Dagen inleder den årliga kampanjen 16 days of activism som ska synliggöra detta omfattande brott mot kvinnor och därmed de mänskliga rättigheterna. I Hässleholm kommer den 25 november bl a kyrkan, stadshuset och ackumulatortanken att var upplysta med orange.

Därefter avslutade president Eva kvällen med presidentens tankar, ikväll ett citat från Thich Nhat Hanh: "Vi har en tendens att leva i framtiden, inte i nuet. Vi säger "vänta bara tills jag har läst färdigt och tagit min examen – då blir jag riktigt levande". När vi har fått den, och det är inte lätt, säger vi oss "jag måste få jobb innan jag kan leva på riktigt". Och efter jobbet bilen, efter bilen villan! Vi kan inte leva i ögonblicket. Vi vill skjuta levandet på framtiden, en avlägsen framtid, obestämd. Just nu ska man inte leva. Kanske lever vi aldrig i hela våra liv.

Därefter blåste hon ut Vänskapens ljus.

Vid tangenterna

Latharina

